檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321090

聯絡人：謝秀美

電　話：04-37061321

受文者：高雄市立三民高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國106年5月5日

發文字號：臺教國署學字第1060048856號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0048856A00_ATTCH1.docx)

主旨：本署「國中及高級中等學校學生生涯輔導網」提供有關大

專院校寒暑假營隊電子報訂閱服務，惠請鼓勵並轉知貴校

師生知悉，請查照。

說明：

一、本署「國中及高級中等學校學生生涯輔導網」(https://c

areer.cloud.ncnu.edu.tw)為提供全國高級中等學校師生

最即時之大專院校寒暑假營隊訊息，特提供「大學營隊電

子報」訂閱服務，歡迎貴校師生上網(https://career.cl

oud.ncnu.edu.tw/college_camp.aspx)免費訂閱。

二、檢附本案電子報訂閱方式如附件。本案若有疑義，請逕洽

本計畫聯絡人國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校鄭

主任、劉小姐（電話04-22810010分機620、623；電子郵

件jmliting@gmail.com）。

正本：全國高級中等學校

副本：國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、本署學務校安組 2017-05-05
11:43:58

依分層負責規定授權單位主管決行

高雄市立三民高級家事商業職業學校 1060505

*10670352300*